第 15回船橋南部在宅療養研究会

総会 開催案内

第 15 回船橋南部在宅療養研究会 総会 講演の部
日 時：令和 5 年 5 月 12 日(金) 19:00～19:30
場 所：板倉病院（６F コンファレンスホール）
内 容：一般演題

演題:「抗がん剤の副作用対策について

～免疫チェックポイント阻害薬（キイトルーダ）を代表として」

演者:板倉病院 薬剤科  清水 彩子氏

□ご出席  ・  □ご欠席

事業所名:                代表者氏名:

第 15 回船橋南部在宅療養研究会 総会

日 時：令和 5 年 5 月 12 日(金)19:35～20:00
場 所：板倉病院（６F コンファレンスホール）

□ご出席  ・  □ご欠席

事業所名:                 代表者氏名:           出席者合計数   名

委任状（総会にご欠席の場合）
 私は □(会長 久野 慎一)・又は □（        )を代理人と定め、

次の権限を委任致します。
令和 5 年 5 月 12 日(金)19 時 35 分より開催の

第 15 回船橋南部在宅療養研究会 総会における議案審議に対し、議決権を行使すること。

事業所名:                 代表者氏名:

※準備の関係のため、参加される方はこの用紙に記入し FAX 及びメールにてご返信下さい。

また、欠席される方につきましても「委任状」を記入し、事務局まで FAX にてご返信を

お願いいたします。

締め切りまでに返送がない場合は、会長 久野 慎一に委任するものとみなします。

締め切り：5月 11 日（木）まで
船橋南部在宅療養研究会 事務局

Tel 047-431-2852 Fax 047-432-8576